
 
Zarządzenie Nr 0050.207.2016 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 
 
w sprawie ustalenia funkcjonowania przedszkoli na terenie Gminy Nędza 
w miesiącach wakacji letnich  
 
                    Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446  )  oraz  § 10 ust 1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm. )      
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam lipiec 2016 r. miesiącem funkcjonowania przedszkola w Nędzy, sierpień  2016 r. miesiącem 
funkcjonowania przedszkola w Łęgu.  
 

§ 2 
 
Do końca czerwca każdy dyrektor przedszkola w gminie Nędza jest zobowiązany poinformować 
zainteresowanych rodziców dzieci, prawnych opiekunów lub rodziców zastępczych, o funkcjonowaniu 
na terenie Gminy Nędza, przedszkola w Nędzy i Łęgu  w okresie ustalonym  w  § 1. 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi przedszkola w Nędzy i dyrektorowi 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Zawadzie Książęcej. 
 
 

§ 4 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.168.2015  Wójta Gminy Nędza z dnia 28 maja  2015 r. w sprawie 
ustalenia funkcjonowania przedszkoli  na terenie Gminy Nędza w miesiącach wakacji letnich. 
 
                                                                                  § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Monika Kupczyk – dyrektor Przedszkola w Nędzy; 
2. Hanna Kowalska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach; 
3. Jolanta Kupczyk – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Górkach Śląskich; 
4. Gabriela Goldman – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

 

      


